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Las setas son el elemento que encaja a la perfección con la 
carne y las patatas de esta propuesta.

Les champignons constituent l'élément qui s'allie à la perfection 
avec la viande et les pommes de terre de cette proposition.

Preparación/Préparation:

Datos logísticos/Information logistique:

Patatas rellenas 
de setas
Pommes de terre 
farcies aux 
champignons 

Indicado para/Convient pour:

3kg.

100
cajas
boîtes

x 1

5’
200°C

4’ 
180°C

2’ 
900°C

4’
180°C
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